
OBJEDNÁVKA 

 

ODBĚRATEL: 

………….. 

bytem/se sídlem ………….. 

tel: ……………. 

email: ……………. 

IČ/DIČ: 

 

 

 

DODAVATEL: 

PVC OKNA s.r.o. 

Nová Ves ev.č. 139 

739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

 

IČ: 26844168 DIČ: CZ26844168 

SOUVESEJÍCÍ DOKLAD: 

Přílohou této objednávky je nabídka č. ….. ze dne ……………. 

POZNÁMKA: 

Záloha :……………  Kč bude zaplacena na účet …………………. 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 

…………. 

DATUM VYSTAVENÍ: 

TERMÍN PLNĚNÍ: ……… 

PREDMĚT OBJEDNÁVKY: 

………………. 

 

Splatnost:  ……… 

 

Objednatel tímto prohlašuje, že byl zhotovitelem seznámen s jeho všeobecnými obchodními 

podmínkami, které upravují další vzájemná práva a povinnosti smluvních stran, vzniklá 

základě této smlouvy. Ustanovení obchodních podmínek jsou nedílnou součástí smlouvy a 

tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. Všeobecné obchodní podmínky jsou taktéž pro objednatele 

zveřejněny na webové stránce zhotovitele: https://www.pvcokna.cz/ke-stazeni/37-firemni-

dokumenty  

 

 

 

 

 http://www.pvcokna.cz/ke-stazeni/37-firemni-dokumenty a Závazné pokyny pro 

objednatele před a po výměně oken a/nebo dveří, které jsou součástí této objednávky 
VYSTAVIL:     PŘIJAL:RAZÍTKO A PODPIS: 

………………… 

TELEFON:     EMAIL: 

CENA CELKEM BEZ DPH: …………………. Kč 

DPH %: 15%     

CENA CELKEM S DPH: ………………….Kč 

https://www.pvcokna.cz/ke-stazeni/37-firemni-dokumenty
https://www.pvcokna.cz/ke-stazeni/37-firemni-dokumenty
http://www.pvcokna.cz/ke-stazeni/37-firemni-dokumenty


OBJEDNÁVKA 

Závazné pokyny pro objednatele před a po výměně oken a/nebo dveří 

Na základě uzavřené objednávky s naší společnosti, Vám budou měněna či montována okna a 

dveře. Jelikož se jedná o stavební práce, je nutné, aby byla z Vaší strany provedena následující 

příprava a předešlo se tak případným škodám a následným sporům. 

Před výměnou oken a dveří musí majitel či uživatel objektu zajistit: 

1. Odklizení všech věcí a předmětů umístěních v bezprostřední blízkosti dotčených oken a dveří 

např. sušáky prádla, květiny, teploměry apod. 

2. Volnou přístupovou cestu k oknům a dveřím o minimální šíři 1m. 

3. Zakrytí podlahové plochy od hlavních dveří k oknům, u nichž bude provedena montáž. např. 

kartóny či igelity, vhodný je i starý nepoužívaný koberec. 

4. Volný montážní prostor cca 1,5m před každým dotčeným oknem a dveřmi. 

5. Přístup k přívodu elektrické energie (220V) v dosahu max. 20m od dotčených oken a dveří. 

6. Je bezpodmínečně nutné odklidit z dosahu prací všechny cenné předměty a důkladně zakrýt a 

zabezpečit proti prachu a omítce všechen nábytek, vybavení, radiátory a koberce. 

7. Jsou-li předmětem dodávky také vchodové či balkónové dveře do novostavby, musí být u 

všech dotčených stavebních otvorů vyznačen váhorys +-1,00m. 

8. Je-li předmětem díla montáž oken nebo dveří do novostavby (nově připraveného otvoru) a 

zároveň utěsnění připojovací spáry, je objednatel povinen před montáží připravit ostění tak, 

aby se nedrolilo, musí být suché a rovné bez prohlubní, nejlépe opatřeno omítkou nebo 

stavebním lepidlem. Nebude-li provedena tato příprava, dojde ze strany zhotovitele pouze k 

nalepení systémové pásky na rám nikoliv na ostění. 

9. V případě montáže oken do novostavby, která není pouze přízemní stavbou, je objednatel 

povinen zajistit bezpečný přístup do nadzemních podlaží tím, že zhotoví minimálně provizorní 

schody. V případě, že nebude zajištěn bezpečný přístup do nadzemních podlaží, bude 

zhotovitel postupovat dle článku V. odst. 8. 

Po výměně oken a dveří musí majitel či uživatel objektu zajistit: 

1. Odstranění ochranné fólie z rámu a křídel nejpozději do 3 měsíců od instalace, jinak může dojít 

vlivem slunečního záření k neodstranitelnému zapečení potisku na povrch rámu a křídel. 

2. V žádném případě nesmějí být odstraněny vymezovací plastové podložky nebo dřevěné klínky 

umístěné po obvodu oken či dveří - mezi rámem a ostěním. Výplně otvorů musí být zednicky 

zapraveny včetně těchto podložek a klínků. V případě jejich odstranění může dojít k deformaci 

oken či dveří. Následná nefunkčnost prvku není uznatelnou reklamací a náklady na odstranění 

vady budou vyúčtovány objednateli. 

3. V případě, že není zednické zapravení prováděno naší společností, je nutností před zahájením 

zednického zapravení zakrytí horní drážky křídla (resp. styk rámu a uzavřeného křídla v horní 

části okna). V případě reklamace na funkčnost kování, která byla způsobena vniknutím 

stavebních materiálů do mechanismu kování, nebude tato reklamace uznána a náklady s 

odstraněním vady budou vyúčtovány objednateli. 

4. Je-li předmětem díla utěsnění připojovací spáry a těsnící fólie z důvodu stavební 

nepřipravenosti nebyly nalepeny, je objednatel povinen nejpozději do 1 měsíce těsnící fólie 

nalepit a stavebně zakrýt. V případě, že byly těsnící fólie nalepeny při montáží, je povinen 

objednatel těsnící fólie zakrýt nejpozději do 3 měsíců od montáže. V případě neprovedení 

zakrytí, fólie degraduje a objednatel ztrácí záruku na provedení utěsnění připojovací spáry. 

 


